様式１
 年　　月　　日
応募申込書

中部電力パワーグリッド株式会社 御中
住 所
会 社 名
代 表 者 氏 名 　　　　　　　　　　　印

当社は，貴社が主催する「系統用蓄電池向けの土地貸付（第3回）に係る募集要綱（以下，「本募集」といいます。）」に関し，2025年3月3日付募集要綱を承認の上，下記のとおり応募します。
また，当社は，「１　募集内容および系統アクセスについて　１．３　募集対象」の記載の条件が変更となった場合でも，貴社に対して賠償要求は行いません。
本募集において，当社が優先連系事業者となり，貴社に接続検討の申込みや契約申込みを行った場合，本募集に係る貴社の対応箇所が貴社の系統接続の受付箇所（ネットワークサービスセンター）から，当社の系統接続に係る情報の共有を受けることについて承諾いたします。
記

	１．希望地点
（希望地点に○を記入
ください）

	No1　 154kV電名猪高線　No.28鉄塔余剰地

	No2　 稲沢変電所　構内

	No3　 玉ノ井変電所　構内

	No4　 旧大和変電所　跡地

	No5　 緑営業所　西駐車場

	No6　 旧S線　No.1鉄塔余剰地

	No7　 東豊田変電所　隣接地

	No8　 駒新変電所　隣接地

	No9　 77kV O線　No.５鉄塔余剰地

	No10　神野変電所　隣接地

	No11　土方変電所　構内

	No12　地頭方変電所　隣接地

	No13　芳川変電所　隣接地

	No14　原島変電所　隣接地

	No15　旧植松変電所　跡地

	No16　旧細江サービスステーション　跡地

	No17　霞変電所　隣接地

	No18　西濃変電所　隣接地

	１．希望地点
（希望地点に○を記入
ください）

	No19　500kV西部幹線　No.183鉄塔余剰地

	No20　275kV北部中濃線　No.26鉄塔余剰地

	No21　旧中野電柱置き場

	No22　154kV中信北信線　No.２鉄塔余剰地

	No23　羽場変電所　構内

	２．入札価格
	**,***,***
	円／年
	※最小単位は１円となります。
※入札価格は以下のとおりとします。
土地賃貸借料
（周囲フェンス設置工事費および管理費を含む）

	３．連絡先 担当者名
 　　　　　郵便番号，住所
 　　　　　電話，E-mail
（上記が記載されている
名刺の貼付でも可）

＜申込み窓口 記入欄＞
	受付番号

	受領日

様式２
 年　　月　　日
辞 退 書

中部電力パワーグリッド株式会社 御中
住 所
会 社 名
代 表 者 氏 名 　　　　　　　　　印

辞退に関する意思表明
当社は，都合により，貴社が主催する「系統用蓄電池向けの土地貸付（第3回）に係る募集要綱（以下，「本募集」といいます。）」を辞退いたします。
なお，当社は，本募集のための行為（応募，優先連系事業者の決定等）が無効となることを承認いたします。

記

	１．応募申込み時の受付番号

	２．辞退理由

	３．連絡先 担当者名
 　　　　　郵便番号，住所
 　　　　　電話
 　　　　　E-mail
（上記が記載されている
名刺の貼付でも可）